UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP

V/v tiếp tục triển khai sử dụng

ứng dụng Bluezone

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng           năm 2021

       Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 7360/UBND-KGVX ngày 30/06/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tiếp tục triển khai sử dụng ứng dụng Bluezone.

Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở phổ biến, yêu cầu toàn thể công chức, viên chức, người lao

động thực hiện nghiêm việc cài đặt và sử dụng ứng dụng Bluezone trên điện

thoại thông minh. Đồng thời, vận động người thân trong gia đình, nhân dân nơi

cư trú cùng cài đặt và sử dụng ứng dụng Bluezone nhằm kịp thời phát hiện, truy

vết nhanh những người có nguy cơ lây nhiễm Covid-19.

2. Thông tin đến công chức, viên chức và người lao động nội dung Văn

bản số 26/2021/TB-ĐLS ngày 28/6/2021 của Đoàn Luật sư về việc tạm dừng

họp, tiếp khách tại Đoàn Luật sư.

Văn bản số 7360/UBND-KGVX ngày 30/06/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh và Văn bản số 26/2021/TB-ĐLS ngày 28/6/2021 của Đoàn Luật sư được

đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T16:04:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung<nhungntt.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-30T19:49:16-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T08:21:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T08:21:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T08:21:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-01T08:22:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!